
UCHWAŁA NR 1587/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.), art. 11 ust.2 i art. 15 ust.2h, ust.2i, ust.2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1491 ze zm.), uchwały nr VI/132/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

28 października 2024 roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, uchwały Nr 1252/2025 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2025 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się wykaz podmiotów i zleconych im do realizacji zadań w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji, wyłonionych w 

wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2025 – dział 801, rozdział 80195, § 2360 – na łączną kwotę 

1 000 000,00 zł, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów i zadań, którym nie udziela się dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3. 

§ 2.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1587/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2025. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi realizację ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024r. poz. 1491 ze zm.), Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 oraz Uchwały 

Nr 1252/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2025 roku. 

W 2025 roku do konkursu zgłoszono 103 oferty w dziedzinie edukacji. 

Zgodnie z § 10 pkt 1 i 2 Programu współpracy Departament Edukacji i Nauki dokonał oceny 

formalnej ofert. Jedenaście ofert nie spełniło wymogów formalnych i nie zostały skierowane 

do oceny merytorycznej. 

Zgodnie z § 11 ww. Programu współpracy Komisja konkursowa powołana Uchwałą 

Nr 1452/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2025 roku na 

posiedzeniu w dniu 24 marca 2025 roku wybrała zadania i zaproponowała wysokość dotacji 

na ich realizację. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać 

uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1587/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji wyłonionych 

w ramach otwartego konkursu ofert, zleconych w formie wspierania na w roku 2025 

 DZIAŁ 801 - "Oświata i wychowanie", rozdział 80195, § 2360   

Łączna kwota dotacji: 1 000 000,00 zł. 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Punkty 
Kwota 
dotacji 

1 
Fundacja Edukacji 
Społecznej EKOS 

Konkurs dla Uczniów Szkół 
Podstawowych „Złota Żaba” 

29,33 30 000,00 zł 

2 
Fundacja Rodziny Duda Im. 
Maksymiliana Duda 

"Zagadkowa polszczyzna - polszczyzna w 
zagadkach 4" - turniej polonistyczny z 
elementami gry terenowej. 

29,22 14 500,00 zł 

3 
OCHOTNICZA STRAŻ 
POŻARNA W RYCHWALE 

TWIRLING kontra SMAKI REGIONU  28,78 25 000,00 zł 

4 
Towarzystwo Społeczno-
Prawne 

"Samorząd terytorialny blisko nas, czyli 
po co nam samorząd? - Edycja 2025" 

28,56 30 000,00 zł 

5 
Leszczyńskie 
Stowarzyszenie 
Spadochroniarzy FENIKS 

Szkolenie spadochronowe - szansa na 
rozwój lotniczych pasji 

27,89 28 000,00 zł 

6 

Fundacja Wspierania 
Edukacji przy 
Stowarzyszeniu „Dolina 
Lotnicza” 

Odlotowa Edukacja - IV edycja 27,56 40 000,00 zł 

7 
Stowarzyszenie Gmin i 
Powiatów Wielkopolski 

XVI Wielkopolskie Forum Młodzieżowe 27,33 18 000,00 zł 

8 
Stowarzyszenie OD NOWA Pomoc to moc - akTYwna w działaniu 27,22 24 000,00 zł 

9 
Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich w 
Liskowie 

Mali Architekci 2025 - warsztaty z 
robotyki lego w Gminie Lisków. 

27,11 16 000,00 zł 

10 

Klub Miłośników Starych 
Ciągników i Maszyn 
Rolniczych "Traktor i 
Maszyna" 

 
Szkolna Akademia Renowacji 3.0. 

27,11 15 000,00 zł 

11 
Zakłady Kórnickie Festiwal Matematyki w Kórniku - IV 

edycja  
27,00 39 000,00 zł 



12 

FUNDACJA RODZINY DUDA 
IM. MAKSYMILIANA DUDA 

 
Liderzy jutra 

26,44 9 000,00 zł 

13 
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Powiatowych 

Pasja może być zawodem!  26,44 9 500,00 zł 

14 
Grupa Operacyjna 
Ratownictwa Wodnego 

Rescue Lab - ratując innych, ratuję 
siebie. 

26,44 23 000,00 zł 

15 
Eurocentrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości 

"Młode Umysły - Wielkie Pomysły" 26,44 35 000,00 zł 

16 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych "Zielona Kropka" 

 
"Edukacyjne wakacje V" 

26,33 27 000,00 zł 

17 

Fundacja Gospodarcza 
Północnej Wielkopolski 

Staszic 2.0 – Przedsiębiorczość, 
odpowiedzialność społeczna i innowacje 
w edukacji wielkopolskiej młodzieży: 
multimedialny program edukacyjny 
inspirowany dziedzictwem Stanisława 
Staszica 

26,33 38 000,00 zł 

18 
Stowarzyszenie Centrum 
Rozwoju Edukacji 
Obywatelskiej CREO 

 
WIELKODUCHY W WIELKOPOLSCE!  

26,22 30 000,00 zł 

19 
Koło Gospodyń Wiejskich 
w Osinach 

Letnia Strefa Talentów II 26,11 13 000,00 zł 

20 
Fundacja "RIKO" Przemysłowy "BOOM" kaliski na 

przełomie XIX i XX wieku. Edycja 3 
26,00 25 000,00 zł 

21 
Fundacja "Chór Stuligrosza 
- Poznańskie Słowiki" 

 
Warszaty muzycze 2025 

26,00 30 000,00 zł 

22 

Fundacja " Inicjatywa dla 
Opatówka", 
Stowarzyszenie Stacja 
Inspiracja 

"Calisiada 2025" 

25,89 32 500,00 zł 

23 
Stowarzyszenie "DOM" 
Dobrowska Organizacja 
Międzypokoleniowa 

Widzieliśmy, przeżyliśmy, uwiecznimy 25,67 20 000,00 zł 

24 
Stowarzyszenie Ad Bonum 
Populi 

Odkryj Bohaterów Powstania 
Wielkopolskiego - Inspiracja dla 
Młodego Pokolenia 

25,67 10 000,00 zł 

25 
Stowarzyszenie Kulturalne 
Tradycja 

''Gmina Golina sztuką słynie'' 25,33 18 000,00 zł 

26 
Ludowy Zespół Sportowy 
"Junatrans" Stare 
Oborzyska 

Pasja do sportu - Odkrywamy talenty!  25,33 18 000,00 zł 

27 
Koło Gospodyń Wiejskich 
w Jaskółkach 

 ,,Mali Odkrywcy Wielkich 
Zainteresowań,, 

25,22 9 500,00 zł 

28 
Stowarzyszenie „Strefa 
Kultury” 

„Przedszkolak w Muzycznej” - zajęcia 
rytmiki dla przedszkolaków w ramach 

25,22 27 000,00 zł 



Ogniska Muzycznego przy Zespole Szkół 
Muzycznych w Ostrowie Wielkopolskim 

29 

STOWARZYSZENIE 
POMOCY NIEWIDOMYM I 
SŁABO WIDZĄCYM 
ABSOLWENTOM OŚRODKA 
SZKOLNO- 
WYCHOWAWCZEGO DLA 
DZIECI NIEWIDOMYCH W 
OWIŃSKACH "BYĆ 
POTRZEBNYM" 

Poznać świat zawodowo - ciąg dalszy 
programu edukacji i preorientacji 
zawodowej dla osób niepełnosprawnych 
w SOSWDN w Owińskach 

25,22 30 000,00 zł 

30 
Polski Związek 
Niewidomych- Okręg 
Wielkopolski 

BRAJL 200- Edukacja dawniej i dziś 25,22 24 000,00 zł 

31 
Stowarzyszenie Centrum 
Rehabilitacyjno-kulturalne 
Promyk-Gniezno 

"Jesienne słowolubki” - 
międzypokoleniowy projekt edukacyjno-
artystyczny 

25,11 20 000,00 zł 

32 

Stowarzyszenie Oświatowe 
im. Dezyderego 
Chłapowskiego 

Bądź aktywny - kreowanie aktywnych 
postaw społecznych 6.0 

25,11 22 000,00 zł 

33 

STOWARZYSZENIE 
EDUKACYJNO-
KULTURALNE "SALON 
ARTYSTYCZNY" 

Poznajemy awifaunę Wielkopolski - 
żurawie 

25,11 14 000,00 zł 

34 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Społeczności 
Ziemi Pleszewskiej "Forum 
Młodych" 

"Wakacje unplugged czyli wakacje bez 
prądu". 

25,11 30 000,00 zł 

35 
Stowarzyszenie SAMI SWOI 
Niepełnosprawni w 
Mosinie 

DZIECI BEZ SIECI 25,11 20 000,00 zł 

36 
Stowarzyszenie 
Miłośników Krajny "Tribus" 
w Osowie 

Mistrzowie tradycji ekologicznej 25,11 20 000,00 zł 

37 Fundacja Treenity "JobLab Pyrlandia 2.0" 25,11 30 000,00 zł 

38 

GMINA OBYWATELSKA 
TARNOWO PODGÓRNE 

Młodzi w działaniu - działania 
upowszechniające aktywne 
uczestnictwo w życiu społecznym 
młodzieży w Gminie Tarnowo Podgórne. 

25,11 35 000,00 zł 

39 
Fundacja Lokalnego 
Wsparcia Kultury Aitwar 

Dzieci chcą do Samorządu! Tu, gdzie 
mamy wpływ. 

25,11 18 000,00 zł 

40 
STOWARZYSZENIE 
"CENTRUM ROZWOJU 
GMINY KOŚCIAN" 

"Z kulturą pod strzechy" 25,11 20 000,00 zł 

41 
FUNDACJA GROWSPACE Konferencja naukowa pod tytułem 

"Prawnik 2.0: Jak AI zmienia rynek usług 
prawnych?" 

25,11 6 000,00 zł 



42 
Stowarzyszenie Ad Bonum 
Populi 

Koń a sprawa Wielkopolski 25,11 12 000,00 zł 

43 

Pelikan Towarzystwo 
Wspierania Chorych i 
Potrzebujących im dra 
Kazimierza Hołogi 

Wspólny czas to zawsze dobry czas 25,11 30 000,00 zł 

44 

STOWARZYSZENIE 
PRZYJACIÓŁ EKONOMIKA 

 
Zawodowe horyzonty: odkryj swoje 
możliwości i twórz przyszłość 

25,00 15 000,00 zł 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1587/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Wykaz zadań, którym nie udziela się dotacji 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Punkty 
Przyczyna niezakwalifikowania do 

przyznania dotacji 

1 

OCHOTNICZA STRAŻ 
POŻARNA W 
RYCHWALE 

 "PIOSENKI 
WARSZAWSKIEJ 
ULICY"  

24,89 
Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

2 

Stowarzyszenie "Vida 
Artis Rychwał" 

PIRAMIDA SZTUKI  24,78 
Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

3 

Fundacja ARTiFAKT  Od materii do 
produktu 

24,78 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

4 

Stowarzyszenie 
Twórcownia 

ECHO Pracownia 
Dźwięku i Obrazu - 
edukacja artystyczna 
w Wielkopolsce 

24,78 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

5 

Stowarzyszenie OD 
NOWA 

Piękna Wielkopolska 24,44 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

6 

Stowarzyszenie 
Survival Team Leszno 

Turystyka i survival - 
pasje ponadczasowe 

24,11 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 



7 

Fundacja "RIKO" "Przyszłość 
Wielkopolski – głos 
młodych” 

23,89 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

8 

Fundacja "RIKO" MŁODE LIDERKI 
SPOŁECZNE 

23,67 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

9 

Stowarzyszenie 
Studentów 
Marketingu i 
Zarządzania 

rozpocznij rok szkolny 
i akademicki z 
Poznańską Mapą 
Akademicką 2025 

23,56 
Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

10 

Stowarzyszenie 
Centrum Rozwoju 
Edukacji 
Obywatelskiej CREO 

DziałaMY! Program 
rozwoju edukacji 
obywatelskiej w 
Wielkopolsce 

23,56 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

11 

Fundacja W to mi graj Literacka torpeda. 
Inspiracje w Roku 
Antoniego 
Słonimskiego 

23,33 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

12 

Stowarzyszenie 
Inicjatyw Społecznych 
INGA 

Teraz My! Młodzi i 
aktywni z gminy 
Śmigiel - II edycja 

23,11 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

13 

STOWARZYSZENIE 
POMOCY 
NIEWIDOMYM I 
SŁABO WIDZĄCYM 
ABSOLWENTOM 
OŚRODKA SZKOLNO- 
WYCHOWAWCZEGO 
DLA DZIECI 
NIEWIDOMYCH W 
OWIŃSKACH "BYĆ 
POTRZEBNYM" 

„Szachy dla dzieci 
niewidomych i 
słabowidzących” 

22,89 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

14 

CENTRUM PROMOCJI I 
ROZWOJU INICJATYW 
OBYWATELSKICH 
"PISOP" 

"Młodzi Obywatele - 
Aktywni dla 
Wielkopolski" 

22,89 
Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

15 

Neuron Foundation Promocja 
kreatywności i 
czytelnictwa wśród 
uczniów Wielkopolski 

22,89 
Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 



16 

Neuron Foundation ZIELARSTWO DLA 
NAJMŁODSZYCH 

22,89 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

17 

STOWARZYSZENIE 
INICJATYW 
SPOŁECZNYCH DLA 
REGIONU "ROZWÓJ" 

Innowacyjne Ścieżki 
Rozwoju  

22,78 
Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

18 

Stowarzyszenie "Czas 
dla dzieci" 

 Wielkopolska - Mój 
Dom. 

22,44 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

19 

Nowoskalmierzycki 
Stowarzyszenie 
„Blisko” 

"Bliżej Siebie - 
działania edukacyjno-
społeczne edycja 
2025" 

22,22 
Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

20 

Fundacja Rozwoju 
Mocy Mózgu 

Klubowisko, czyli 
miejsce do realizacji 
swoich pasji i 
talentów za pomocą 
rozwijania 9 
Diamentowych Cech 
Osiągnia Sukcesu 

22,00 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

21 
Fundacja Edukacyjna 
Ferajna 

(Twoja) Wielkopolska 
Obywatelska – od 
słów do działania. 

21,89 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

22 

Fundacja Edukacyjna 
Ferajna 

Na Języku 
(Wielko)Polski 

21,67 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

23 

Fundacja "Na 
Skrzydłach Książek" 

Dobre książki dla 
dzieci i młodzieży  

21,56 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

24 

Fundacja Centrum 
Działań 
Profilaktycznych 

Młodzieżowi Liderzy 
Profilaktyki 

21,33 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

25 

Fundacja Ewy 
Johansen "Talent" 

„Skrzypcowe 
opowieści ekranu”- 
projekt z zakresu 
edukacji kulturalnej 
dla szkół z terenu 
Województwa 
Wielkopolskiego 

21,33 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

26 

POZYTYWNI – DOBRA 
STRONA MIASTA 

3,2,1…Start! 
Rozwijamy swoje 
pasje! 

21,11 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

27 

Stowarzyszenie 
Kulturalno-
Turystyczne VIATOR 

Śladami pogromców 
Enigmy – cykl 
warsztatów 
popularyzujących 
dokonania 
wielkopolskich 

21,00 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 



kryptologów wśród 
dzieci i młodzieży 

28 

Nowoskalmierzycki 
Stowarzyszenie 
„Blisko” 

"Bliżej natury - 
warsztaty i działania 
proekologiczne 2025" 

20,67 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

29 

Stowarzyszenie Józef Poznaj swój zawód 20,33 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

30 

Fundacja Lokalnego 
Wsparcia Kultury 
Aitwar 

SłowoDziej - 
aktywizacja literacka 
dzieci i młodzieży  

20,11 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

31 

Fundacja Bilingwo Wielkopolskie Szlaki 
Wiedzy 

20,00 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

32 

Fundacja im. prof. 
Tadeusza Zgółki 

"Językowa kultura 
współbycia" - projekt 
edukacyjny 

20,00 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

33 

Neuron Foundation Zostań Młodym 
Liderem Aktywności 
Społecznej!  

19,89 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

34 

Fundacja 
Uniwersytetu im. 
Adama Mickiewicza w 
Poznaniu 

Z nurtem wiedzy – 
odkrywamy rzeki 
Wielkopolski  

19,67 
Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

35 

STOWARZYSZENIE NA 
RZECZ POMOCY 
OFIAROM 
WYPADKÓW 
KOMUNIKACYJNYCH I 
ZDARZEŃ LOSOWYCH 
"RATUJMY ŻYCIE" 

 Serce bije w każdej 
szkole 

19,33 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

36 

Neuron Foundation ODKRYWCY NAUKI I 
NATURY 

19,22 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

37 

Stowarzyszenie 
Parowozownia 
Gniezno 

Warsztaty 
Parowozowni 
Gniezno - 150-lat 
doświadczeń 
kolejowych 
Wielkopolski! 

19,00 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

38 

Koło Gospodyń 
Wiejskich w Zgorzelcu 

"Od kreski do 
arcydzieła" 

18,89 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

39 

Fundacja Wspierania 
Talentów Studio Esti 

„Od Przesłuchań do 
Finałów – Liderzy 
Sceny ze Studio 
Piosenki Esti” 

18,44 
Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 



40 

Stowarzyszenie Moto 
Rescue 

Rozwijanie pasji 
ratowniczych wśród 
najmłodszych 
mieszkańców 
Wielkopolski 

18,33 
Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

41 

Towarzystwo 
Miłośników Ziemi 
Wronieckiej 

Wystawa plenerowa 
"Wronczanie w walce 
o niepodległość" 

17,11 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

42 

Fundacja Polska Jutra Młodzi na rynku 
pracy w erze 
depopulacji 

15,33 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

43 

YOUNG LIFE POLSKA Weekend Liderów 
2025 – szkolenie 
wprowadzające i 
rozwijające dla 
liderów grup 
młodzieżowych. 

14,22 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

44 

FUNDACJA ENTER "Na szlaku do 
muzeum" 

13,89 Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

45 

YOUNG LIFE POLSKA  Popularyzacja idei 
wolontariatu i 
wsparcie rozwoju 
wolontariuszy 
poprzez udział w 
przeprowadzeniu 
Obozu Wyld Life 2025 
dla młodzieży w 
wieku12-15 l. 

12,11 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

46 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 
działające przy 
Specjalnym Ośrodku 
Szkolno – 
Wychowawczym im. 
Janusza Korczaka w 
Borzęciczkach 
„Wspólna Droga” 

Poznajemy 
Wielkopolskę – 
wycieczki edukacyjne 
dla dzieci i młodzieży 
z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim 

11,78 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

47 

YOUNG LIFE POLSKA Popularyzacja idei 
wolontariatu i 
wsparcie rozwoju 
wolontariuszy 
poprzez udział w 
przeprowadzeniu 
Obozu Young Life 
2025 dla młodzieży w 
wieku15-18 l. 

11,33 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 



48 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Ziemi 
Lipieńskiej 

Wspieranie 
przedsięwzięć 
mających na celu 
upowszechnianie 
wiedzy na temat 
Wielkopolski wśród 
dzieci i młodzieży 
poprzez warsztaty 
zanikających 
zawodów, prac 
rolnych oraz przekaz 
wiedzy za pomocą 
mobilnej terenowej 
gry na temat 
pięknych zakątków 
ziemi Wielkopolskiej 

8,44 

Oferta niezakwalifikowana do 
przyznania dotacji z powodu 
wyczerpania środków finansowych 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1587/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyczyna odrzucenia oferty 

1 
Fundacja Lokalnego 
Wsparcia Kultury 
Aitwar 

Dzieci chcą do Samorządu! Tu, 
gdzie mamy wpływ. 

Nie złożono „Potwierdzenia 
złożenia oferty”. 

2 

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Wielkopolska Hufiec 
Konin 

Nasza Wielkopolska 
"Potwierdzenie złożenia oferty" 
złożono po terminie. 

3 
STOWARZYSZENIE 
"RAZEM DLA SZKÓŁ" 

(Brak) Nie złożono „Potwierdzenia 
złożenia oferty”. 

4 
Koło Gospodyń 
Wiejskich "Nowy 
Świat" 

"Wiem co jem" 
Nie złożono „Potwierdzenia 
złożenia oferty”. 

5 

Fundacja Varia 
Posnania 

Wzrost świadomości prawnej i 
obywatelskiej wśród uczniów 
wielkopolskich szkół i 
kształtowanie kompetencji 
liderskich w samorządach 
uczniowskich 

"Potwierdzenie złożenia oferty" 
złożono po terminie. 

6 
Stowarzyszenie 
Osiedle Bloki 
Odolanów 

Od pomysłu do nadruku – 
twórcze warsztaty sublimacji dla 
dzieci i młodzieży 

Nie złożono „Potwierdzenia 
złożenia oferty”. 

7 Fundacja "Filmowiec" "Pytania o Historię" Warsztaty 
Medialne dla Młodzieży 

Nie złożono „Potwierdzenia 
złożenia oferty”. 

8 Fundacja Just4Fit Laboratorium małego naukowca 
- warsztaty edukacyjne dla 
najmłodszych mieszkańców 
Województwa Wielkopolskiego. 

"Potwierdzenie złożenia oferty" 
złożono po terminie. 

9 Klub Sportowy Valor 
Mma 

"Rozwijamy talenty – sport i 
edukacja dla młodzieży w 
Województwie Wielkopolskim" 

Nie złożono „Potwierdzenia 
złożenia oferty”. 

10 Fundacja Instytut 
Białowieski 

(Brak) Nie złożono oferty w systemie 
witkac.pl 

11 Stowarzyszenie Zespół 
Pieśni i Tańca 
"Chludowianie" 

Dudy wielkopolskie i skrzypce 
podwiązane - czyli z czym to się 
je? 

Nie złożono „Potwierdzenia 
złożenia oferty”. 

 
 

 


